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W chwili obecnej nie istnieje żadna metoda
pozwalająca na odwrócenie objawów wynikających z trisomii 21 chromosomu u ludzi.
Prowadzone w ostatnich latach eksperymenty na zwierzętach wydają się jednak bardzo
obiecujące.

Zespół naukowców z Johns Hopkins University of Medicine w Baltimor eksperymentował na linii
myszy laboratoryjnych, u których poprzez modyfikacje genetyczne uzyskano objawy typowe dla
zespołu Downa. Następnie dzień po urodzeniu podawano im w formie zastrzyku molekułę noszącą
nazwę sonic hedgehog pathway agonist. Cząsteczka ta poprzez oddziaływanie na białko związane
z rozwojem mózgu przyczyniła się do rozwoju prawidłowo ukształtowanego organu u testowanych
zwierząt!

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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